АДМИНИСТРАЦИЯ

Шатурского муниципального района Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.12.2014 № 3245

О проведении 22.12.2014 публичных слушаний по вопросам

землеприродопользования и градостроительной деятельности

В соответствии с требованиями ст. ст. 37, 39, 40 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Положением о публичных слушаниях в Шатурском

муниципальном районе, утвержденном решением Совета депутатов Шатурского

муниципального района от 29.09.2010 № 10/11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Вынести на обсуждение жителей Шатурского муниципального района

следующие вопросы:

1.1. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0020203:1378, площадью 450 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение

Мишеронский, р.п. Мишеронский, ул. Советская, западнее земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0020203:151, с «ведение огородничества» на «для

ведения личного подсобного хозяйства»;

1.2. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0050201:125, площадью 1500 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Черусти,

р.п. Черусти, ул. М. Горького, д.18 с «под жилой дом и его обслуживание» на

«индивидуальное жилищное строительство»;

1.3. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0030413:193, площадью 590 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, д. Никитинская, с «ведение огородничества» на «для ведения

личного подсобного хозяйства»;

1.4. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070417:0043, площадью 1000 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, д. Лешниково, с «ведение огородничества» на «для ведения

личного подсобного хозяйства»;

1.5. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0080205:358, площадью 900 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское,

д. Бармино, участок №86, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для

ведения личного подсобного хозяйства»;

1.6. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070519:238, площадью 1500 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое,

д. Филимакино, в 250 метрах западнее дома 3, с «индивидуальное жилищное

строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.7. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0060407:100, площадью 2300 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, с. Кривандино, ул. Шмидта, д. 9 «а», с «ведение личного

подсобного хозяйства» на «под зданием промтоварного склада и для его

обслуживания»;

1.8. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0090117:331, площадью 1056 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Дмитровское, д. Коробовская, д.99, с «для садоводства» на «для ведения личного

подсобного хозяйства»;

1.9. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0050103:57, площадью 1410 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Черусти, р.п.

Черусти, ул. Садовая, д 122 с «ведение огородничества» на «для ведения личного

подсобного хозяйства»;

1.10. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070408:368, площадью 616 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, д. Лузгарино, за домом 91, с «ведение огородничества» на «для

ведения личного подсобного хозяйства»;

1.11. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0090321:176, площадью 1200 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Пышлицкое,

с. Пышлицы, с «индивидуальное жилищное строительство» на «для ведения

личного подсобного хозяйства»;

1.12. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0050202:572, площадью 783 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Черусти, р.п.

Черусти, ул. М. Горького, с «ведение огородничества» на «для ведения личного

подсобного хозяйства»;

1.13. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070425:210, площадью 600 кв. м, расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение Дмитровское,

д. Вальковская, рядом с земельным участком д.5 с «ведение огородничества» на

«для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.14. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0050204:133, площадью 1795 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, городское поселение Черусти,

р.п. Черусти, ул. Калинина, д.15 с «под строительство индивидуального жилого

дома» на «индивидуальное жилищное строительство»;

1.15. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0030108:312, площадью 1200 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Дмитровское, д. Митинская, с «ведение садоводства» на «для ведения личного

подсобного хозяйства»;

1.16. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0060405:157, площадью 1500 кв. м, расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, с. Кривандино, ул. Центральная, с «индивидуальное жилищное

строительство» на «для ведения личного подсобного хозяйства»;

1.17. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0070414:60, площадью 600 кв.м., расположенного по

адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, д. Левинская, примыкающий к земельному участку с кадастровым

номером 50:25:0070415:182, с «ведение огородничества» на «для ведения личного

подсобного хозяйства»;

1.18. об изменении разрешенного использования земельного участка с

кадастровым номером 50:25:0060405:309, площадью 2500 кв.м., расположенного

по адресу: Московская область, Шатурский район, сельское поселение

Кривандинское, с. Кривандино, ул. Центральная, перед земельным участком с

кадастровым номером 50:25:0060405:294, с «под разворотную площадку» на «под

производственное здание общего назначения и для его обслуживания».

2. Назначить публичные слушания по обсуждению вышеуказанных вопросов

на 14 часов 15 минут 22 декабря 2014 года в зале заседаний администрации

Шатурского муниципального района по адресу г. Шатура площадь Ленина, д.2.

3. Установить, что предложения по обсуждению данных вопросов

принимаются с момента опубликования постановления до 14 часов 00 минут 22

декабря 2014 года по адресу: г. Шатура, ул. Савушкина, д.3 в Комитете по

управлению имуществом Шатурского района (Шашков В.С.).

4. Организационному управлению (Титова Л.В.) обеспечить опубликование

постановления в газете «Ленинская Шатура» и размещение на официальном сайте.

5. Контроль исполнения постановления возложить на председателя Комитета

по управлению имуществом Шатурского района В.С.Шашкова

Глава муниципального района       А.Д. Келлер